Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 24.12.1996 tarihinde Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat
hükümlerine uygun olarak sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmak üzere kurulmuştur. Kurucu ortağı
Şekerbank T.A.Ş. 'dir.

Geniş Yetkili Aracı Kurum statüsündeki Şeker Yatının, İstanbul'da bulunan Genel Müdürlük, biri Ankara'da
diğeri İzmir'de olmak üzere 2 şubesi ve Şekerbank ile yapılan sözleşme ile Şekerbank'ın tüm şubelerinde emir
iletimine aracılık kanalıyla bireysel ve kurumsal müşterilerine yurt içi ve yurt dışı sermaye piyasası ürünlerini
sunmaktadır.

Sermaye piyasasında aracılık, sermaye piyasası araçlarının yetkili kuruluşlar tarafından kendi nam ve hesabına.
başkası nam ve hesabında, kendi namına başkası hesabına ticari amaçla alımı satımıdır. Şeker Yatırım, yurtiçi
ve uluslararası sermaye piyasalarında pay, sabit getirili menkul kıymet, vadeli işlem sözleşmeleri ve diğer
sermaye piyasası araçlarının alım satımına aracılık yapmaktadır.

Şeker Yatırım, geniş şube ağı ve elektronik alım satım platformları ile yurtiçi ve yurtdışı bireysel ve kurumsal
müşterilere pay piyasası ve VIOP piyasasında yatırım yapma imkanı sunmaktadır.

Şirket Sermayesinin Dağılımı:

Ortağın Ünvanı

Halka Arz Öncesi

TL %

Halka Arz Sonrası

TL %

Şekerbank T.A.Ş. 118.847.980 99,04 101.347.980 65,39

Şeker Faktoring A.Ş. 1.152.010 0,96 1.152.010 0,74

Şeker International Banking Unit Ltd. 10 0 10 0

Halka Açık Kısım - - 52.500.000 33,87

Sermaye 120.000.000 100,0% 155.000.000 100,0%

4. DEĞERLEME ÖZETİ

Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nda, pay başına değerin
belirlenmesinde Özsermaye Artık Getiri Modeli ve Piyasa Çarpanları Analizi yöntemine yer verilmiştir.

Şirket'in değerlemesinde Özsermaye Artık Getiri Modeli ve Piyasa Çarpanları Analizi eşit ağırlıklandırılmış
olup, Şirket'in ortalama halka arz öncesi özsermaye değeri 1.053.149.161 TL olarak hesaplanmıştır. Buna göre,
çıkarılmış sermayesi 120.000.000 TL olan Şirket' in halka arz pay başına değeri %20,24 iskonto ile 7 TL olarak
hesaplanmıştır.

_______________________________________________________________________________